REQUERIMENTO:
(Do Senhor MILTON MONTI)

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara dos Deputados
Deputado Arlindo Chinaglia

Milton Antônio Casquel Monti – Deputado Federal (PR-SP) requer de
Vossa Excelência as providências no sentido de que o Projeto de Lei 2709/03 que
“Dispõe sobre a renovação e reciclagem da frota nacional de veículos
automotores” seja desconsiderado do Requerimento 214/2007 para que possa
retornar ao arquivo.

Sala das sessões, em de de 2007.

Deputado MILTON MONTI